1 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PARA A SEGUNDA FASE DA MANUTENÇÃO NOS PREDIOS DO CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS – CEO E DA POLICLÍNICA DR FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE, DE           
RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ

Total geral da proposta: R$ 240.412,20 (duzentos e quarenta mil, quatrocentos e doze reais e vinte centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 14 de Maio de 2025 às 10:14

Dados do Usuário:

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo:

[...]

DE QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUCAO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE EDITAL, 

E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO 

INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS CONSECULTIVOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE 

RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO. 

VALOR GLOBAL: R$ 240.412,20 (DUZENTOS E QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

PROPONENTE: PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA 

ENDEREÇO: AV. WASHINGTON SOARES Nº 2155, SALA 68, EDSON QUEIROZ, FORTALEZA – CE. 

EMAIL: EMPREENDIMENTOPRIME@HOTMAIL.COM 

TELEFONE:(88) 3628-2349/(85) 9.8511-9177